02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8420871200019 
SKU:  TLMXXVBXXXXXX160750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $8,282.33, Tasa: 0.160000, Importe: $1,325.17 
IEPS: 003, Base: $6,547.30, Tasa: 0.265000, Importe: $1,735.03 

$218.24 $6,547.30

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 49/100 MXN Total: $25,267.49

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.